
 

  

  

 

 
Każdy uczeń znajdzie w naszej 

szkole coś dla siebie, bowiem : 

 Pracujemy metodami projektów; 

 Prowadzimy koła przedmiotowe ze 
wszystkich przedmiotów dla 
uczniów z uzdolnieniami i 
potrzebującymi wsparcia; 

 Prowadzimy koła zainteresowań: 
koło muzyczne i gry na 
instrumentach, koło artystyczne, 
koła sportowe, koło pasjonatów 
ziemi myślenickiej,  koło pierwszej 
pomocy przedmedycznej,koła 
sportowe;  

 Przygotowujemy uczniów do 
egzaminu ósmoklasisty, 
prowadzimy indywidualne 
konsultacje dla zainteresowanych; 

 Organizujemy zajęcia 
psychoedukacyjne, indywidualnej 
terapii; 

 Aktywnie działamy w 
wolontariacie; 

 Uczymy samorządności i 
współpracy w Samorządzie 
Uczniowskim; 

 Realizujemy liczne projekty 
edukacyjne i wychowawcze; 

 Współpracujemy z instytucjami 
kultury i wspomagającymi proces 
edukacji oraz wychowania; 

 Realizujemy liczne innowacje 
pedagogiczne, np. (Pa(tron)ka 

Jadwigi, Drogi myśleniczan do 

niepodległości, Ku małej Ojczyźnie, 

Mamy Niepodległą! 

. 
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Myślenicka Akademia Talentów 
Przy naszej szkole działa Myślenicka Akademia 
Talentów. Jej założycielom przyświeca motto:  
„W każdym z nas drzemie talent. Trzeba go tylko 
odkryć, a później pieczołowicie pielęgnować”. 
Działając w tym duchu, członkowie stowarzyszenia 
pomagają odkrywać dzieciom i młodzieży ich 
talenty, a następnie poprzez stworzenie grup  
o wspólnych zainteresowaniach pielęgnować 
 i rozwijać pasje. Pieczę nad młodzieżą sprawuje 
pan Marcin Suder. 

 
Myślenicka Szkoła Ćwiczeń 

MSĆ 
W ramach projektu współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza, 

Edukacja, Rozwój, w naszej placówce: 

1. Doposażono 5 pracowni przedmiotowych 

(przyrodniczą, matematyczną, informatyczną, 

2 językowe) w najnowocześniejsze pomoce 

naukowe. 

2. Dokonano diagnozy potrzeb szkół 

wspieranych. 

3. Organizowano szkolenia dla trenerów 

 i kadry pedagogicznej MSĆ z cenionymi 

innowatorami edukacyjnymi. 

4. Podjęto szereg działań mających na celu 

podniesienie poziomu nauczania przy 

wykorzystaniu najnowszych technik i pomocy 

naukowych. 

 

Nauka w naszej Szkole  opiera się na: 
1) odpowiednio dobranych programach nauczania, autorskich programach nauczycieli i innowacjach dydaktycznych 

gwarantujących wysoki poziom nauczania i wysokie wyniki egzaminu ósmoklasisty , 
2) prowadzeniu zajęć przez bardzo dobrze wykwalifikowanych specjalistów, w większości z tytułem nauczyciela 

dyplomowanego, stosujących skuteczne, nowatorskie i ciekawe formy pracy oraz metody nauczania (metody 
aktywizujące, projekty edukacyjne), 

3) dobrej bazie szkoły – 10 pracowni przedmiotowych wyposażonych w odpowiednie pomoce naukowe, sali 
komputerowej posiadającej certyfikat laboratorium ECDL, sal gimnastycznych, sali fitness, kompleksu obiektów 
sportowych na wolnym powietrzu, biblioteki z centrum multimedialnym, nowoczesnej świetlicy szkolnej 

4) bogatej ofercie zajęć zwiększających szanse edukacyjne uczniów – w zależności od potrzeb -  ukierunkowanej  
na pracę z uczniem zdolnym lub mającym trudności w nauce, podczas których uczniowie zgłębiają i utrwalają 
wiedzę z poszczególnych dziedzin, mogą też liczyć na fachową pomoc specjalistów, 

5) udziale w różnych projektach o zasięgu ogólnopolskim, wojewódzkim i gminnym, np. Poznaj Polskę, Laboratoria 

Przyszłości, Dzień Bezpiecznego Internetu, Mamy Niepodległą!, Naukowe lanie wody, #BeActive, Szkoła na narty 
6) zróżnicowanych formach pomocy psychologiczno-pedagogicznej dostosowanych indywidualnie do specyficznych 

potrzeb uczniów.  
Nasza szkoła posiada certyfikat Bezpiecznej Szkoły nadany przez  Komendanta Wojewódzkiego Policji  

w Krakowie i Małopolskiego Kuratora Oświaty, tytuł Małopolskiej Szkoły z Pasją przyznany przez Marszałka 

Województwa Małopolskiego oraz tytuły: Szkoły Odkrywców Talentów przyznany przez Centrum Edukacji 

Obywatelskiej  oraz Dobrze za(Projekt)owanej szkoły świadczący o stosowaniu w dydaktyce i wychowaniu 

nowatorskich form pracy i realizowaniu projektów na zajęciach. 

 

W naszej szkole od 2019 roku działa Przedszkole, a najmłodsi miło spędzają czas pod okiem kreatywnych  

i twórczych nauczycieli. 

                                                 
 

Nie dla siebie nam żyć należy…  to słowa naszej patronki, św. Jadwigi Królowej i nasze motto.  
Jesteśmy kreatorami wielu działań, które kształtują naszych uczniów na dobrych, mądrych i twórczych ludzi.  
 
Oto nasi uczniowie - wolontariusze, którzy pod okiem empatycznej opiekunki, pani Magdaleny Jaśkowiec, spieszą  
z pomocą każdemu, kto jej potrzebuje. Otrzymaliśmy  za te działania tytuł Lidera Wolontariuszy. 

                                                          


